
 
 

Český svaz ledního hokeje z.s., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 | tel.: +420 211 158 010 | email: office@czehockey.cz 

 

 

 

Oddílům ledního hokeje, nominovaným hráčům           V Praze dne 10. září 2021 

 

POZVÁNKA 

 

Nominace vedení a hráčů reprezentace ČR 20 na jednodenní přípravný kemp, který se uskuteční 

v pondělí 20. září 2021 v Litoměřicích. Sraz všech zúčastněných je v 10:30 hod. na ZS v Litoměřicích. 

Ukončení akce je v 19:00 hod. tamtéž. 

 

Realizační tým (6): 

Manažer týmu:   Černý Otakar 

Hlavní trenér:   Mlejnek Karel 

Asistent trenéra:  Bruk David   

Videotrenér:     Sequens Benjamin 

Kustod:                   Vejvoda Jan 

Kondiční trenér:   Jiskra Jan 

 

Hráči (21):    

HC Stadion Litoměřice Urban Tomáš, Koláček Josef, Pajer Lukáš, Čermák David,  

Pinkas Matěj, Rouha Michal 

HC VERVA Litvínov Baláž Ondřej, Háva Jiří  

HC Plzeň 1929 Kremláček Vladimír, Marcel Marcel  

HC České Budějovice Chlubna Tomáš     

HC Benátky nad Jizerou Hampl Jan, Šedivý Jakub, Kovář Filip, Jansa Filip, Král Daniel,  

 Jiruš Vojtěch 

Rytíři Kladno Ticháček Jiří 

HC Olomouc Mácha Joshua James, Handl Tobiáš    

HC Baník Sokolov Cichoň Oldřich 

 

Důležité: 

• Všichni nominovaní musí splňovat jednu z následujících podmínek: 
a) při nástupu na akci se prokázat negativním testem na onemocnění Covid-19 metoda RT-PCR, 

ne starší než 3 dny 
b) při nástupu na akci se prokázat potvrzením o prodělaném onemocnění Covid-19, od prvního 

pozitivního testu neuplynulo více než 180 dní 
c) při nástupu na akci se prokázat certifikátem o ukončeném očkování, starším 14 dnů 

• Všichni hráči si vezmou s sebou kartičku pojištěnce, platný cestovní pas a potvrzení o zdravotní 

způsobilosti (lékařské prohlídce). 

• Všichni hráči si vezmou s sebou kompletní hokejovou výstroj a výzbroj, dostatečný počet holí. 

Hráči, kteří mají nadstandardní nože, si přivezou náhradní s sebou. Brankářská výstroj musí být 

bez reklamních partnerů klubu (vyrážečka, lapačka, betony). Všichni hráči si vezmou také 

sportovní oblečení pro tréninky mimo led.  

• Omluvy – Karel Mlejnek 608 960 545 

                   
                          Filip Pešán                                                                     Karel Mlejnek 

                                    šéftrenér ČH       trenér reprezentace ČR 20 


